Man ist mir betrogen, daß des: Krönig:
und Hof: Majestät zu letzt und künftigen Zeiten
Liffos abzugeben, einen primatem in Pohlen zu geben, das
des: Krönig: Majestät Allerhöchstem Interesse nicht allzu
nicht zu weiden, sondern sich dieses selbst zu weiden
ist, so könnten meine vollenständigkeit des
Liffos: und Hof: Majestät weisheit weisheit
unter allen competenten kein weisheit und
verständig und Hof: Königl: Majestät weisheit
und affectionistisches subjectum sehr weisheit
Liffos von Lifford und Fosen Christophorus
Antonius Prembek für die vollenständigkeit
dieser, meine vollenständigkeit weisheit
fordere des: Kröniglichen Majestät Liffos
abzugeben weisheit zu weisheit zu
Weisheit 27te Januar 1722 N 207 zu

H

Copia responsi illustrissimi et excellentissimi domini superius regni cancellarii, principi Mezzykoff dati 8^{ae} Januariae 1722 Varsaviae -

Nuntias pacis Neustadiae conclusae celsitudinis vestrae literas eo gratiori percepi animo, quod firmam spem habeam hoc serenioris pacatig septentrionalis phobiradios in solo quoque nostro post tot perperas bellorum tempestates tristi solitudine et abominatione desolationis pleno desideratum producturos meum, prosperaig nobis, ubi amica semper et foederate genti aequa communia fore, ac adversa fuere, ut pax et iustitia osculentur invicem, quanto vero tam erga celsitudinem vestram, quam erga illustrissimam et excellentissimam totque in republica nostra meritis et decoribus clarissimam excellentissimam Dni capitanei Bobrujsceuf. Dumum ac personam feror studio tanto cum letitiae sensu intelligo ex iisdem celsitudinis vestrae literis stipulatum inter charissimam et dignissimam celsitudinis vestrae filiam et illustrissimum capitaneum zditoviensem connubiale foedus, quod ut votivo coronentur successu intime precor. Mihi que gloria et fortune dicam si ad demonstrandam officiorum meorum promptitudinem, tam excellentissimo capitaneo Bobrujsceuf: quam inclito ejus

dem sanguini sese optata praeberit occasio
Nec dubito quod idem illustrissimus capita
neus Reditoricus insistendo maiorum
suorum vestigiis post felicem suum
in patriam reditum merebitur distinctum
respectum et plenam se regie majestatis
D. M. flum² et reipublicae ad committenda
sibi negotia publica fiduciam. In quo et
ego singulari non deero suffragio. H. G.

89

Copia literarum D. palatini podlaehie
compiduis exercitus regni Polonia, quibus
respondet ad innotescentiales caris moncho-
vie d. 17^abris 1721.

Triusquam ab ipsamet carea maiestate
vestra de concluso cum regno Suecia Nii-
stadii Tractatu ad nos pervenit notitia,
provenit jam voce sua, tali infacinoze,
solito veloci fama. Letati sumus illico
de tam desiderata tranquillitatem septem-
trioni adferente novitate, hoc sibi
augurantes de magnanimo et equo
pectore carea maiestatis vestre, quod
finem imponens bello reipublice obli-
visci non poterat, ut pote que mutuo
communi cum hoste bello implicata, ad
mutuam quoque pacem, ex emanantes
ex ea fructus, iusto et foederato jure
pertinet. - Firma in pactis verba et
et amicitie illius conservatio non
tantum apud rerum regnorumque
dominos et monarchas, sed etiam in-
ter obscuram vulgi fecem recipro-
ca gratitudine et condignis deco-
rari solent encomijs. Respublica
pari passu constantie et candidabilis pa-
tientie procedit, non attento eo, quod
ubi per tot annorum intervalla domi
omnia clade, lugubrique bellicarum
exclamitatum spectaculos quatterent
tam multifarias diversarum natio-
num